
      
  

• 
LA

TV
IJA

S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

 •   LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā K ONFEREN CE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDR īBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LA TVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS ā RSTU BIE DRīBAS STARP DISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIP LINāRā KONFERENCE •

LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE     
•      

      L
ATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE            •   LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE

2019. gada 23. maijā
Rīgā, Latvijas Universitātes Zinātņu mājā, Jelgavas ielā 3

Starpdisciplinārā konference

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 943. Ārstniecības personu sertifikācijas kārtība par dalību konferencē ārstniecības personām tiek piešķirti 12 tālākizglītības punkti. 
Dalības maksa:
Līdz 19.05. (ieskaitot) – 10 EUR visiem dalībniekiem; no 20.05. – 20 EUR visiem dalībniekiem;
konferences dienā – 30 EUR visiem dalībniekiem.
Konferences neapmeklēšanas gadījumā dalības maksa netiek atmaksāta.
Reģistrēšanās konferencei ārstniecības personām notiek elektroniski Latvijas Ārstu biedrības mājaslapā www.arstubiedriba.lv sadaļā Konferences vai, ierakstot pārlūkprogrammā LĀB kursu 
sistēmas adresi lab.arstubiedriba.lv, sadaļā Konferences pretī izvēlētās konferences nosaukumam spiežot izvēlni Pieteikties. 
Dalībnieki, kas NAV ārstniecības personas, reģistrējas LĀB mājaslapā www.arstubiedriba.lv, sadaļā Konferences.
Dalība LĀB organizētajās konferencēs un tālākizglītības punktu uzskaite iespējama TIKAI ar LĀB tālākizglītības pasākumu dalībnieka karti. Ja jums kartes vēl nav, jāatsūta foto uz  
e-pastu konference@arstubiedriba.lv. Gatavās kartes iespējams saņemt LĀB sekretariātā vai arī pirms katras konferences.
APLIECĪBA par konferences apmeklējumu tiek ģenerēta tikai tad, ja dalībnieks skenē savu karti gan konferences sākumā, gan beigās. Dalībniekiem atļauta tikai savas kartes skenēšana.  
Ja tiek fiksēta citas kartes skenēšana, karte tiek konfiscēta. Pēc konferences apliecība pieejama vietnē www.arstubiedriba.lv vai lab.arstubiedriba.lv – sadaļā “Mans profils”.
Informācija – Latvijas Ārstu biedrības izglītības projektu daļā, tālr. 67240428, vai pa e-pastu konference@arstubiedriba.lv, kā arī www.arstubiedriba.lv.

Personalizētās onkoloģiskās  
aprūpes iespējas Latvijā un informācijas tehnoloģiju 

nozīme tās uzlabošanā

Konferences programmā iespējamas izmaiņas.

Organizē: Latvijas Ārstu biedrība un Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca

9.00–10.00 Reģistrācija un izstāde

10.00–10.10 Konferences atklāšana. Personalizētā medicīna Latvijā
Ilze Aizsilniece, ģimenes ārste, LĀB prezidente

10.10–10.20 Uzruna konferences dalībniekiem
Ilze Viņķele, veselības ministre

10.20–10.50

Value-Based Health Care: a common agenda between care providers, suppliers and other stakeholders
Uz vērtībām balstīta veselības aprūpe: kopēja veselības aprūpes sniedzēju, nodrošinātāju un citu 
iesaistīto pušu rīcības programma (lekcija angļu valodā)
Profesors Fransīšku Nunu Roša-Gonsālvešs (Francisco Nuno Rocha Goncalves), Portugāles Onkoloģijas 
institūta valdes loceklis

10.50–11.10 Elektroniskā pacientu veselības karte – status quo
Linda Freimane, vecākā projektu vadītāja, Tieto Latvia

11.10–11.30 “Zaļais koridors” savlaicīgai onkoloģisko slimību diagnostikai un tā nozīme onkologu skatījumā
Profesors Jānis Eglītis, onkologs, RAKUS; LU MF Onkoloģijas katedras vadītājs; LĀB valdes loceklis

11.30–11.50 “Zaļais koridors” un iespējas ātrākai diagnostikai ģimenes ārstu skatījumā
Ainis Dzalbs, ģimenes ārsts

11.50–12.10 Uz rezultātu balstītas onkoloģiskās aprūpes izaicinājumi Latvijā
Daiga Behmane, RSU MF prodekāne

12.10–12.30 NVD izvērtējums par “zaļā koridora” ietekmi uz veselības aprūpes pieejamību un ārstēšanas efektivitāti
Edgars Labsvīrs, Nacionālā veselības dienesta direktores vietnieks

12.30–13.10 Kafijas pauze

13.10–13.30 Jaunākās iespējas un IT tehnoloģiju izmantošana onkoloģisko slimību dignostikā Latvijā
Asoc. profesors Ardis Platkājis, radiologs diagnosts, RAKUS; LĀB Sertifikācijas padomes loceklis

13.30–13.50 Personalizētā medikamentozā terapija onkoloģijā Latvijā un pasaulē
Dr. med. Gunta Purkalne, onkoloģe ķīmijterapeite, P. Stradiņa KUS, RSU profesore

13.50–14.10 Agrīna un precīza diagnostika – ieguvumi pacientiem ar priekšdziedzera ļaundabīgo audzēju
Asoc. profesors Vilnis Lietuvietis, urologs, RAKUS

14.10–14.30 Modernās metodes ļaundabīgo audzēju personalizētajā diagnostikā
Asoc. profesors Sergejs Isajevs, patologs, RAKUS Vispārējās patoloģijas nod. vadītājs

14.30–14.50
Onkoloģisko slimību skrīnings: tendences un starptautiskās vadlīnijas, to izmantošanas iespējamība 
Latvijā
Dr. med. Mārcis Leja, gastroenterologs, RAKUS; LU profesors

14.50–15.10 Paneļdiskusija. Personalizētās medicīnas un IT turpmākā izmantošana onkoloģisko pacientu aprūpē 
Latvijā

15.10 Noslēgums


